
2021. NYÁRI MENETREND

2021 NYÁRI BUSZMENETREND

Gyömrő Város 
Önkormányzata

HBUS Kft.

Reggeli menetrend
Megálló Idő

Uszoda 4:35
Körforgalom 4:37
Schiff ház 4:38
Buszforduló 4:40
Schiff ház 4:42
Körforgalom 4:43
Akácfa utca 4:45
Könyvtár 4:46
Városközpont 4:47
Széchényi utca 4:49
Vasútállomás 4:50
Liget Lakópark 4:53
Petőfi telep forduló 4:55
Nefelejcs - Bimbó 4:56
Állomás u. 4:57
Erzsébet iskola 4:58
Vasútállomás X 5:00
Eskü tér 5:01
Csokonai iskola 5:03
József A - Mendei 5:04
Uszoda 5:05
Körforgalom 5:07
Schiff ház 5:09
Buszforduló 5:10
Schiff ház 5:12
Körforgalom 5:13
Akácfa utca 5:15
Könyvtár 5:16
Városközpont 5:17
Széchényi utca 5:19
Vasútállomás 5:20
Liget Lakópark 5:23
Petőfi telep forduló 5:25
Nefelejcs - Bimbó 5:26
Állomás u. 5:27
Erzsébet iskola 5:28
Vasútállomás X 5:30
Eskü tér 5:31
Katolikus templom 5:33
Sport 5:34
Megálló Idő
Táncsics- Csokonai 5:35
Táncsics- Temető 5:36
Uszoda 5:37
Körforgalom 5:38
Schiff ház 5:39
Buszforduló 5:40
Laktanya 5:45
Elágazás 5:47
Schiff ház 5:49
Körforgalom 5:50
Akácfa utca 5:51
Könyvtár 5:52
Városközpont 5:53
Széchényi utca 5:54
Vasútállomás 5:55
Liget Lakópark 5:57
Petőfi telep forduló 6:00
Nefelejcs - Bimbó 6:01
Állomás u. 6:02
Erzsébet iskola 6:03
Vasútállomás X 6:05
Eskü tér 6:06
Katolikus templom 6:08
Sport 6:09
Táncsics- Csokonai 6:10
Táncsics- Temető 6:11
Uszoda 6:12
Körforgalom 6:13
Schiff ház 6:14
Buszforduló 6:15
Schiff ház 6:17
Körforgalom 6:18
Akácfa utca 6:20
Könyvtár 6:21
Városközpont 6:22
Széchényi utca 6:24
Vasútállomás 6:25
Liget Lakópark 6:28
Petőfi telep forduló 6:30
Nefelejcs - Bimbó 6:31
Állomás u. 6:32
Erzsébet iskola 6:33
Megálló Idő
Vasútállomás X 6:35
Eskü tér 6:36
Katolikus templom 6:38
Sport 6:39

Megálló Idő
Táncsics- Csokonai 6:40
Táncsics- Temető 6:41
Uszoda 6:42
Körforgalom 6:43
Schiff ház 6:44
Buszforduló érk 6:45
Buszforduló ind 6:52
Schiff ház 6:54
Körforgalom 6:55
Akácfa utca 6:56
Könyvtár 6:57
Városközpont 6:58
Széchényi utca 6:59
Vasútállomás 7:00
Liget Lakópark 7:02
Petőfi telep 7:05
Nefelejcs - Bimbó 7:06
Állomás u. 7:07
Erzsébet iskola 7:08
Vasútállomás X 7:10
Eskü tér 7:13
Katolikus templom 7:15
Sport 7:17
Táncsics- Csokonai 7:18
Táncsics- Temető 7:19
Uszoda 7:20
Körforgalom 7:22
Schiff ház 7:23
Buszforduló 7:25
Schiff ház 7:27
Körforgalom 7:28
Akácfa utca 7:29
Könyvtár 7:30
Városközpont 7:31
Széchényi u 7:33
Vasútállomás érk 7:35
Megálló Idő
Uszoda 6:08
Táncsics- Temető 6:09
Táncsics- Csokonai 6:11
Halászkert 6:12
Széchényi utca 6:14
Vasútállomás 6:15
Liget Lakópark 6:17
Petőfi telep 6:20
Nefelejcs - Bimbó 6:21
Állomás u. 6:22
Erzsébet iskola 6:23
Vasútállomás X érk 6:25
Vasútállomás X ind 6:30
Eskü tér 6:31
Csokonai iskola 6:33
József A - Mendei 6:34
Uszoda 6:35
Körforgalom 6:37
Schiff ház 6:38
Buszforduló 6:40
Laktanya 6:45
Schiff ház 6:47
Körforgalom 6:48
Akácfa utca 6:49
Könyvtár 6:50
Városközpont 6:51
Széchényi utca 6:52
Vasútállomás 6:53
Liget Lakópark 6:55
Petőfi telep 7:00
Nefelejcs - Bimbó 7:01
Állomás u. 7:02
Erzsébet iskola 7:03
Vasútállomás X 7:05
Eskü tér 7:06
Csokonai iskola 7:08
József A - Mendei 7:09
Táncsics- Temető 7:11
Táncsics- Csokonai 7:12
Halászkert 7:15
Széchényi u 7:17
Vasútállomás 7:20
Liget Lakópark 7:23
Petőfi telep forduló 7:25
Nefelejcs - Bimbó 7:26
Állomás u. 7:27
Erzsébet iskola 7:28
Vasútállomás X 7:30
Eskü tér 7:31
Katolikus templom 7:33
Sport 7:35

Délelőtti menetrend
Megálló Idő

Uszoda 8:10
Körforgalom 8:11
Schiff ház 8:13
Buszforduló 8:14
Laktanya 8:17
Schiff ház 8:21
Körforgalom 8:22
Akácfa utca 8:24
Könyvtár 8:25
Városközpont 8:26
Széchényi u 8:27
Vasútállomás érk 8:29
Vasútállomás ind 8:30
Liget Lakópark 8:33
Petőfi telep forduló 8:35
Nefelejcs - Bimbó 8:36
Állomás u. 8:37
Erzsébet iskola 8:38
Eskü tér 8:39
Vörösmarty - Szent I 8:40
Vasútállomás 8:41
Széchényi u. 8:42
Posta 8:44
Táncsics- Csokonai 8:49
Táncsics- Temető 8:50
Temető bejárat 8:51
Uszoda 8:52
Körforgalom 8:53
Schiff ház 8:54
Buszforduló érk 8:55
Buszforduló ind 9:00
Schiff ház 9:02
Körforgalom 9:03
Akácfa utca 9:05
Könyvtár 9:06
Városközpont 9:07
Széchényi u 9:08
Vasútállomás érk 9:10
Megálló Idő
Vasútállomás ind 9:30
Széchényi u. 9:31
Posta 9:33
Könyvtár 9:34
Akácfa utca 9:35
Körforgalom 9:37
Schiff ház 9:38
Buszforduló 9:40
Laktanya 9:43
Schiff ház 9:47
Körforgalom 9:48
Uszoda 9:49
Temető bejárat 9:50
Táncsics- Temető 9:51
Táncsis- Csokonai 9:52
Halászkert 9:53
Széchényi u 9:54
Vasútállomás 9:56
Liget Lakópark 9:59
Petőfi telep forduló 10:00
Nefelejcs - Bimbó 10:01
Állomás u. 10:02
Erzsébet iskola 10:03
Eskü tér 10:05
Katolikus templom 10:07

Vasútállomás ind 10:30
Széchényi u. 10:31
Posta 10:33
Könyvtár 10:34
Akácfa utca 10:35
Körforgalom 10:37
Schiff ház 10:38
Buszforduló 10:40
Schiff ház 10:42
Körforgalom 10:43
Uszoda 10:44
Temető bejárat 10:45
Táncsics- Temető 10:46
Táncsics- Csokonai 10:48
Halászkert 10:49
Széchényi u 10:50
Vasútállomás érk 10:52
Megálló Idő
Vasútállomás ind 11:30
Széchényi u. 11:31
Posta 11:33
Könyvtár 11:34
Akácfa utca 11:35
Körforgalom 11:37
Schiff ház 11:38
Buszforduló 11:40
Schiff ház 11:42
Körforgalom 11:43
Uszoda 11:44
Táncsics- Temető 11:45
Táncsis- Csokonai 11:46
Halászkert érk 11:48
Halászkert ind 12:10
Katolikus templom 12:12
Eskü tér 12:14
Erzsébet iskola 12:15
Állomás u. 12:16
Nefelejcs - Bimbó 12:17
Petőfi telep forduló 12:20
Liget Lakópark 12:22
Vasútállomás érk 12:25
Megálló Idő
Vasútállomás ind 12:30
Széchényi u. 12:31
Posta 12:33
Könyvtár 12:34
Akácfa utca 12:35
Körforgalom 12:37
Schiff ház 12:38
Buszforduló 12:40
Schiff ház 12:42
Körforgalom 12:43
Uszoda 12:45
Táncsics- Temető 12:47
Táncsis- Csokonai 12:48
Halászkert érk 12:50
Halászkert ind 13:10
Katolikus templom 13:12
Eskü tér 13:14
Erzsébet iskola 13:15
Állomás u. 13:16
Nefelejcs - Bimbó 13:17
Petőfi telep 13:20
Nefelejcs - Bimbó 13:21
Állomás u. 13:22
Erzsébet iskola 13:23
Vasútállomás X érk 13:25

Vasárnapi menetrend
Megálló Idő

Csokonai iskola 6:55
József A - Mendei 6:36
Uszoda 6:58
Körforgalom 7:00
Schiff ház 7:01
Buszforduló 7:03
Laktanya 7:06
Schiff ház 7:11
Körforgalom 7:12
Akácfa utca 7:13
Könyvtár 7:14
Városközpont 7:15
Széchényi utca 7:17
Vasútállomás 7:18
Piac 7:20
Liget lakópark 7:21
Petőfi telep forduló 7:30
Nefelejcs - Bimbó 7:31
Állomás u. 7:32
Erzsébet iskola 7:33
Vasútállomás X 7:35
Eskü tér 7:36
Katolikus templom 7:40
Ady - Mendei sarok 7:42
Uszoda 7:45
Táncsics temető 7:46
Táncsics Csokonai 7:47
Halászkert 7:48
Katolikus templom 7:50
Eskü tér 7:52
Erzsébet iskola 7:53
Állomás u. 7:54
Nefelejcs - Bimbó 7:55
Petőfi telep forduló 7:56
Liget lakópark 7:57
Piac 7:58
Megálló Idő
Piac indul 8:20
Vasútállomás X 8:22
Eskü tér 8:23
Vörösmarty - Szent I 8:24
Vasútállomás 8:30
Széchényi utca 8:31
Posta 8:33
Könyvtár 8:34
Akácfa utca 8:35
Körforgalom 8:37
Schiff ház 8:38
Buszforduló 8:40
Laktanya 8:43
Schiff ház 8:45
Körforgalom 8:46
Uszoda 8:47
József A - Mendei 8:49
Csokonai iskola 8:50
Katolikus templom 8:51
Halászkert 8:53
Katolikus templom 8:55
Katolikus templom ind 9:10
Eskü tér 9:13
Erzsébet iskola 9:14
Állomás u. 9:15

Megálló Idő
Nefelejcs - Bimbó 9:16
Petőfi telep forduló 9:17
Liget lakópark 9:18
Piac 9:20
Vasútállomás X 9:21
Eskü tér 9:22
Csokonai iskola 9:25
József A- Mendei 9:26
Uszoda 9:28
Körforgalom 9:29
Schiff ház 9:30
Buszforduló 9:32
Laktanya 9:35
Schiff ház 9:40
Körforgalom 9:41
Akácfa utca 9:42
Könyvtár 9:43
Városközpont 9:44
Széchényi utca 9:46
Vasútállomás 9:48
Piac 9:52
Liget lakópark 9:53
Petőfi telep forduló 9:54
Liget lakópark 9:55
Piac 9:56
Megálló Idő
Piac indul 10:20
Vasútállomás X 10:22
Eskü tér 10:23
Vörösmarty - Szent I 10:24
Vasútállomás 10:30
Széchényi utca 10:31
Posta 10:33
Könyvtár 10:34
Akácfa utca 10:35
Uszoda 10:38
Körforgalom 10:39
Schiff ház 10:40
Buszforduló érk 10:42
Buszforduló ind 11:05
Schiff ház 11:07
Körforgalom 11:08
Akácfa utca 11:09
Könyvtár 11:10
Városközpont 11:12
Széchényi utca 11:13
Vasútállomás 11:14
Piac 11:20
Liget lakópark 11:21
Petőfi telep forduló 11:22
Nefelejcs - Bimbó 11:23
Állomás u. 11:24
Erzsébet iskola 11:25
Vasútállomás X 11:26
Eskü tér 11:27
Csokonai isk 11:30
József A - Mendei 11:31
Uszoda 11:32
Körforgalom 11:33
Schiff ház 11:34
Buszforduló 11:36
Laktanya 11:39

Délutáni menetrend munkanapokon 
Megálló Idő Idő Idő Idő Idő Idő Idő Idő Idő

Halászkert 13:52 14:11 14:41 15:41 16:41 18:41
Széchényi u. 13:53 14:13 14:43 15:43 16:43 18:43
Vasútállomás érk. 13:55 14:15 14:45 15:45 16:45 18:45
Vasútállomás ind. 14:00 14:30 15:30 16:30 18:30
Liget Lakópark 14:03 14:33 15:33 16:33 18:33
Petőfi telep forduló 14:05 14:35 15:35 16:35 18:35
Nefelejcs - Bimbó 14:06 14:36 15:36 16:36 18:36
Állomás u. 14:07 14:37 15:37 16:37 18:37
Erzsébet iskola 14:08 14:38 15:38 16:38 18:38
Eskü tér 14:09 14:39 15:39 16:39 18:39
Katolikus templom 14:10 14:40 15:40 16:40 18:40

Megálló Idő
Vasútállomás X ind 13:30
Eskü tér 13:31
Csokonai iskola 13:33
József A - Mendei 13:34
Körforgalom 13:36
Uszoda 13:37
Temető bejárat 13:38
Táncsics- Temető 13:39
Táncsics- Csokonai 13:40
Halászkert 13:41
Katolikus templom 13:42
Eskü tér 13:44
Erzsébet iskola 13:45
Állomás u. 13:46
Nefelejcs - Bimbó 13:47
Petőfi telep forduló 13:48
Liget Lakópark 13:50
Vasútállomás érk 13:53

Délutáni menetrend munkanapokon 
Megálló Idő Idő Idő Idő Idő Idő Idő Idő Idő Idő

Vasútállomás ind. 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 19:00 19:30 20:00
Széchényi u 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01 19:01 19:32 20:01
Posta 14:03 14:33 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 19:03 19:33 20:03
Könyvtár 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 19:04 19:34 20:04
Akácfa utca 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 17:35 18:05 19:05 19:35 20:05
Körforgalom 14:07 14:37 15:07 16:07 17:07 17:37 18:07 19:07 19:37 20:07
Schiff ház 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 17:38 18:08 19:08 19:38 20:08
Buszforduló 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10 19:40 20:10
Laktanya 15:13 17:13 19:13
Schiff ház 14:12 14:42 15:16 16:12 17:16 17:42 18:12 19:16 19:42 20:12
Körforgalom 14:13 14:43 15:17 16:13 17:17 17:43 18:13 19:17 19:43 20:13
Uszoda 14:15 14:45 15:18 16:15 17:18 17:45 18:15 19:18 19:45 20:15
Temető bejárat 14:16 16:16 18:16
József A - Mendei 14:17 16:17 18:17
Csokonai iskola 14:18 16:18 18:18
Katolikus templom 14:19 16:19 18:19
Táncsics- Temető 14:46 15:19 17:19 17:46 19:19 19:46 20:16
Táncsics- Csokonai 14:47 15:20 17:20 17:47 19:20 19:47 20:17
Halászkert 14:20 14:48 15:22 16:20 17:22 17:48 18:20 19:22 19:48 20:18
Széchényi u. 14:22 14:50 15:23 16:22 17:23 17:50 18:22 19:24 19:50 20:19
Vasútállomás érk. 14.23 14:51 15:25 16:23 17:25 17:51 18:23 19:25 19:51 20:21

Szombati, ünnepnapi és  
egyéb munkaszüneti napi menetrend

Megálló Idő Idő Idő Idő Idő Idő
Vasútállomás ind 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30
Széchényi u 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32
Posta 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33
Könyvtár 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34
Akácfa utca 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35
Körforgalom 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37
Schiff ház 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38
Buszforduló 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40
Laktanya 7:43 9:43 11:43 12:43
Schiff ház 7:45 8:42 9:45 10:42 11:45 12:45
Körforgalom 7:46 8:43 9:46 10:43 11:46 12:46
Uszoda 7:48 8:45 9:48 10:45 11:48 12:48
Temető bejárat 7:49 8:46 9:49 10:46 11:49 12:49
József A- Mendei 8:47 10:47
Csokonai iskola 8:48 10:48
Katolikus templom 8:49 10:49
Táncsics- Temető 7:50 9:50 11:50 12:50
Táncsics- Csokonai 7:52 9:52 11:52 12:52
Halászkert 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53
Széchényi u 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54
Vasútállomás 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55
Liget Lakópark 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57
Petőfi telep forduló 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00
Nefelejcs - Bimbó 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01
Állomás u 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02
Erzsébet iskola 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03
Eskü tér 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04
Katolikus templom 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05
Halászkert 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06
Széchényi u 8:08 9:07 10:08 11:08 12:08
Vasútállomás érk 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09

Jelmagyarázat: 
X Petőfi telepi oldal

 : időpontok csak iskolai tanítási napokon járnak

Megálló Idő
Vasútállomás ind. 20:30
Liget Lakópark 20:33
Petőfi telep forduló 20:35
Nefelejcs - Bimbó 20:36
Erzsébet iskola 20:37
Eskü tér 20:38
Katolikus templom 20:40
Halászkert 20:42
Könyvtár 20:43
Akácfa utca 20:44
Körforgalom 20:45
Schiff ház 20:46
Buszforduló 20:48
Laktanya 20:51
Schiff ház 20:54
Körforgalom 20:55
Uszoda 20:57
József A - Mendei 20:58

Szakaszjegy: 100 Ft
Vonaljegy: 200 Ft
Diák bérlet: 1000 Ft
Nyugdíjas bérlet: 1000 Ft
Felnőtt bérlet: 3000 Ft

2020 szeptember 1-jétől 
érvényes viteldíjak A MASZK HASZNÁLATA 

KÖTELEZŐ! 

A BUSZRA CSAK MASZKBAN 
LEHET FELSZÁLLNI ÉS UTAZÁSKOR 

AZT FOLYAMATOSAN 
HASZNÁLNI KELL!

Köszönjük az együttműködést! HBUS Kft.


